右江民族医学院教育评价与教师发展中心文件
右医教〔2020〕123 号

关于公布我校新入职教师职业生涯规划
主题征文比赛评审结果的通知

各部门、各单位：

根据《关于举办新入职教师职业生涯规划的主题征文比

赛的通知》的要求，我校开展了 2021 年度新入职教师征文

比赛，征文期间共收到投稿作品 379 篇，经过专家组严格评

审，最终评选出一等奖 20 篇，二等奖 30 篇，三等奖 50 篇，

现将评审结果公布，获奖名单详见附件。

望获奖者戒骄戒躁，再接再厉，争取在今后的职业生涯

中取得更好的成绩。

附件：2021 年新入职教师职业生涯规划专题征文比赛获

奖名单

教育评价与教师发展中心

2021 年 10 月 29 日

附件

2021 年新入职教师职业生涯规划专题征文
比赛获奖名单

序号 姓 名 学 院 获奖等级

1 黄筱晓 医学影像学院 一等奖

2 杨丽贞 全科医学院 一等奖

3 黄媛媛 药学院 一等奖

4 曾元永 临床医学院 一等奖

5 岑 睿 护理学院 一等奖

6 胡 佳 临床医学院 一等奖

7 岑贞颐 临床医学院 一等奖

8 梁裕妮 护理学院 一等奖

9 何小漫 临床医学院 一等奖

10 陆飞燕 临床医学院 一等奖

11 林美情 临床医学院 一等奖

12 黄淑旋 护理学院 一等奖

13 黄小娇 临床医学院 一等奖

14 李冰燕 护理学院 一等奖

15 梁方馨 医学影像学院 一等奖

16 梁誉方 临床医学院 一等奖

17 林钟鹤 临床医学院 一等奖

18 甘 福 临床医学院 一等奖

19 黄彩英 临床医学院 一等奖

20 黄东卫 医学影像学院 一等奖

21 黄玉苗 护理学院 二等奖

22 罗小珍 护理学院 二等奖

23 麦 薇 教育评价与教师发展中心 二等奖

24 许萌杏 护理学院 二等奖

25 杨再上 公共卫生与管理学院 二等奖

26 唐文艺 研究生学院 二等奖

27 黄泳静 临床医学院 二等奖

28 唐秀娟 临床医学院 二等奖

29 韦国创 护理学院 二等奖

30 韦丽芳 护理学院 二等奖

31 甘金红 药学院 二等奖

32 甘小娜 医学影像学院 二等奖

33 黄爱群 护理学院 二等奖

34 黄斌龙 临床医学院 二等奖

35 蓝慧敏 护理学院 二等奖

36 梁大丽 护理学院 二等奖

37 廖金凤 附属西南医院 二等奖

38 黄培健 临床医学院 二等奖

39 林丽珍 药学院 二等奖

40 黎兰周 临床医学院 二等奖

41 黎明吉 临床医学院 二等奖

42 关开右 附属西南医院 二等奖

43 杜仕锦 临床医学院 二等奖

44 杜秀日 临床医学院 二等奖

45 黄金妙 护理学院 二等奖

46 蒋开臣 临床医学院 二等奖

47 蓝莉莉 护理学院 二等奖

48 蓝天作 医学检验学院 二等奖

49 梁 华 医学影像学院 二等奖

50 刘丽明 药学院 二等奖

51 曾 红 基础医学院 三等奖

52 龙芳敏 基础医学院 三等奖

53 刘嘉明 护理学院 三等奖

54 张帅杰 体育部 三等奖

55 黄开日 基础医学院 三等奖

56 卢凡静 国际语言文化教育学院 三等奖

57 欧阳若昀 教育评价与教师发展中心 三等奖

58 杨照英 基础医学院 三等奖

59 覃晓玲 国际语言文化教育学院 三等奖

60 陈菲菲 护理学院 三等奖

61 方玉萍 药学院 三等奖

62 黄远信 临床医学院 三等奖

63 黎睿哲 临床医学院 三等奖

64 黄金阳 临床医学院 三等奖

65 黄 培 临床医学院 三等奖

66 谭雪娟 临床医学院 三等奖

67 杨凤莹 护理学院 三等奖

68 陆 玲 附属西南医院 三等奖

69 林金凤 临床医学院 三等奖

70 凌彩色 药学院 三等奖

71 覃静茵 护理学院 三等奖

72 陈丽霜 护理学院 三等奖

73 黄 玉 药学院 三等奖

74 刘珍珍 护理学院 三等奖

75 赵玉婷 护理学院 三等奖

76 黄德雄 马克思主义学院 三等奖

77 兰珍玲 药学院 三等奖

78 杨桂新 临床医学院 三等奖

79 黄冬雁 临床医学院 三等奖

80 黄金薇 临床医学院 三等奖

81 蒙中元 临床医学院 三等奖

82 陈雨莎 临床医学院 三等奖

83 黄莲菊 护理学院 三等奖

84 连美美 药学院 三等奖

85 陆惠惠 护理学院 三等奖

86 农生斌 临床医学院 三等奖

87 农晓鑫 临床医学院 三等奖

88 韦华菊 护理学院 三等奖

89 韦肖灵 护理学院 三等奖

90 严 睿 附属西南医院 三等奖

91 李美连 护理学院 三等奖

92 李艳鲜 临床医学院 三等奖

93 刘晓芳 护理学院 三等奖

94 黄 婷 附属西南医院 三等奖

95 胡秋莹 护理学院 三等奖

96 李英进 临床医学院 三等奖

97 梁焱铃 临床医学院 三等奖

98 马文菲 护理学院 三等奖

99 熊燕红 临床医学院 三等奖

100 颜 茜 临床医学院 三等奖